

Kuntalaisaloite: Varessäikän tie kuntoon

TEKN 19.12.2023 § 117
368/10.03.01.01.01/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Satu Kaipio

Siikajoen kuntaan on tullut kuntalaisaloite koskien Varessäikän satamaan johtavan tien kunnostusta. Varessäikän tien pituus on 1624 m, josta kunnan omistamalla alueella 854 m ja 770 m jakokunnan alueella. Varessäikän tien päässä on jakokunnan alueella Siikajoen kunnan ylläpitämä huvi- ja kalastusvenesatama sekä uimaranta, lisäksi Varessäikässä on grillikota, kunnan kioskirakennus, kompostoivat käymälät, kalastajien jäähilekoneen rakennus ja nuotiopaikka. Varessäikässä on lisäksi yksityisen toimijan Best Park yritys. Varessäikkään on lisäksi rakentunut tuulivoimala.

Varessäikän kiinnostavuus vapaa-ajan viettopaikkana on kasvanut ja siihen liittyvät liikennemäärät Varessäikkään ovat kasvaneet viime vuosien aikana. Tien kunto on heikentynyt vuosien varrella, tie on koloinen ja kapeuden takia ohitustilanteet ovat haastavia tai mahdottomia.

Varessäikäntien varrella ja siihen liittyvällä rasi-tetiellä; Rantasäikäntiellä on asuin- ja vapaa-ajan rakennuksia seuraavasti:

Vapaa-ajan asunnot ja asuinrakennukset, yksityisten kiinteistöt:

- 1 asuinrakennus
- 9 vapaa-ajan asuntoa

Siikajoen osakaskunnan vuokratontit:

- 9 rakennettu / varattu
- 3 vapaana

Varessäikäntien peruskunnostuksen tarve käsittää rakennekerrosten uusimisen, ojien kaivun, rumpujen asentamisen tien leventämisen ja uuden pinnoitemateriaalin lisäämisen. Peruskunnostuksen kustannukset nousevat useisiin satoihin tuhansiin euroihin.

Tielle voidaan hakea Maanmittauslaitokselta yksityistietoimitusta ja tielle näin ollen voitaisiin perustaa tiekunta. Tällöin tiealueen omistajien tienkäyttö yksiköitäisiin ja muille tienkäyttäjille määrättäisiin käyttömaksu.

Tiekunta voisi yksityistietoimituksen jälkeen teettää Varessäikäntielle peruskorjaussuunnitelman ja kustannusarvion. Korjauksen kustannuksiin voidaan hakea ELYltä yksityistien korjausavustusta 50-70% peruskorjauksen kuluihin.

Siikajoen kunnan tekninen toimi on keskustellut Varessäikkään tuulivoimalan rakentaneen urakoitsijan kanssa. Tuulivoimalaurakoitsija on ilmoittanut, että toimittaa 20t tiemursketta Varessäikkään tien kolojen ensisijaista paikkausta varten korvaukseksi tien kulumisesta urakka-aikaisen liikenteen takia.

Esittelijä

Tekninen johtaja Satu Kaipio

Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää, että Siikajoen kunnan tekninen toimi hakee Varessäikän tielle tietoimitusta Maanmittauslaitokselta. Tietoimituksen jälkeen Varessäikäntien tiekunta voi teettää Varessäikäntien peruskorjaussuunnitelman, hakea ELYn yksityistieavustusta ja toteuttaa Varessäikäntien peruskorjauksen.
Päätös	Päätös esityksen mukaan.